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Piyasalarda Bugün

Küresel piyasalarda, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) para politikasına

ilişkin artan belirsizliklerle yön arayışı devam ederken, bugün gözler Fed

Başkanı Jerome Powell’ın Washington Ekonomi Kulübü’ndeki

münazarada yapacağı konuşmaya çevrildi. ABD’de açıklanan

makroekonomik veriler, Fed’in gelecek dönem para politikasına ilişkin

beklentileri önemli ölçüde değiştirdi. Analistler, bugün Fed Başkanı

Powell ile başlayacak olan ve hafta boyunca devam etmesi beklenen Fed

yetkililerinin açıklamalarının önemine dikkati çekerek, açıklanan verilerin

Fed’in para politikasını nasıl etkileyeceğine ilişkin soru işaretlerinin

gittikçe arttığını bildirdi.

Avrupa pay piyasalarında da risk iştahının düşük olduğu görülürken,

Fed'in şahin tutumunu beklenenden daha uzun süre devam ettirmesinin

Avrupa'yı nasıl etkileyeceğine yönelik soru işaretleri varlığını koruyor.

Analistler, bölgede açıklanan makroekonomik verilerde enflasyon

baskılarının tekrar güçlenebileceğine ilişkin işaretlerin çoğaldığını

belirterek, perşembe günü Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı

Christine Lagarde'ın yapacağı açıklamaların yatırımcıların odağına

yerleştiğini bildirdi.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Activison Blizzard - Activision Blizzard, dördüncü çeyrek için Pazartesi

günü yayınladığı gelir raporunda, hisse başı kazancının analist

tahminlerini aştığını ve gelirinin tahminlerden düşük olduğunu belirtti.

Şirket, hisse başına $1,87 gelir ile toplam gelirinin $2,33B olduğunu

belirtirken Investing.com anketlerinde analistler şirketin hisse başına

$1,51 ve toplam $3,19B gelir elde etmesini bekliyorlardı. (Nötr)

Boeing - ABD'li uçak üreticisi, Boeing Co'nun bu yıl finans ve insan

kaynaklarında emekllik ve işten çıkarmaların bir kombinasyonu yoluyla

yaklaşık 2.000 beyaz yakalı çalışanını işten çıkaracağını doğruladı. Geçen

ay, Arlington, Virginia merkezli şirket, 2022'de 15.000 kişiyi işe aldıktan

sonra 2023'te 10.000 işçiyi işe alacağını duyurdu, ancak bazı destek

pozisyonlarının azaltılacağını bildirdi. Boeing ayrıca, bu pozisyonların

yaklaşık üçte birini Hindistan'daki Tata Consulting Services'e yaptırdığını

doğruladı. (Negatif)

Dell Technologies - Dell Technologies, iş gücünün yaklaşık %5'ini işten

çıkaracağını doğruladı. Öncesinde Bloomberg, bilgisayar devinin dünya

çapında 6.650 kişiyi işten çıkaracağını raporlamıştı. Şirket, kişisel

bilgisayarlara yönelik talepte yaşanan düşüşün ardından personel

azaltmaya karar verdi. Bilgisayar sektörü geçen yıl Dell'in toplam

gelirlerinin yarısından fazlasını oluşturuyordu. (Negatif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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EURUSD
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Petrol fiyatları bu sabah yatay seyrini sürdürüyor ve hafif alıcılı işlem görüyor. Küresel piyasalarda risk iştahı çok güçlü değil. Dün açıklanan

önemli bir veri akışı görülmedi. Saudi Aramco, mart ayı için Asya ve Avrupa'ya fiyatlarını arttırdığını açıkladı. Bu da gelecek günlerde, petrol

fiyatlarında yükselişin yaşanacağına dair beklentilere neden oluyor. Bir yanda, Çin'in açılmasıyla petrol talebinde de artış olabilir beklentisi

sürüyor ve merak konusu. Bunun da fiyatları sınırlı da olsa yukarı çektiğini söylemek mümkün olabilir. Bugün içinde açıklanacak önemli bir

veri akışı görülmüyor. API tarafından haftalık petrol stokları takip edilebilir. Emtia için 87,62 - 91,46 - 94,96 seviyeleri direnç, 78,05 - 74,95 -

70,51 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Haftanın ilk işlem günü Euro Bölgesi'nde perakende satışlar aralıkta kasım ayına kıyasla %2,7, önceki yılın aynı dönemine göre de %2,8 ile

beklentilerin üzerinde gerileme kaydetti. Bölgede sentix yatırımcı güveni ise 8,0 düşüş ile iyileşirken, Avrupa’nın en büyük ekonomisi olan

Almanya’da fabrika siparişleri %3,2 artarak son bir yılın en güçlü artışını kaydetti. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, politika faizinin sabit

tutulmaya geçilmeden önce en azından %5,1 seviyesine yükselmesi gerektiğini söyledi. Dolar endeksinde 103,00 seviyesi aşılırken, paritede

geri çekilme sürüyor. Paritede 1,1060 - 1,1202 - 1,1332 seviyeleri direnç, 1,0675 - 1,0533 - 1,0366 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Spotify Technology SA (NYSE: SPOT)
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Spotify hisseleri, Wells Fargo ve Atlantic Equities’te hisse senedi notunun “ağırlık artır”a yükseltilmesinin ardından yükselişe geçti. Wells

Fargo analistlerinin ayrıca SPOT'un marj iyileştirme taahhüdünün hız kazandığını belirterek firmanın Spotify hisseleri için fiyat hedefini 121

dolardan hisse başına 180 dolara yükseltti. Hisse senedi için 126,27 - 135,79 - 147,37 seviyeleri direnç, 112,62 - 99,20 - 90,14 seviyeleri

destek olarak takip edilebilir.

Borsalarda haftanın ilk işlem gününde risk iştahı oldukça düşüktü. ABD hisse senedi piyasaları da dün negatif bir görünüm sergiledi. Dow

Jones endeksi 0,10%, S&P 500 endeksi 0,61% ve NASDAQ endeksi 1,00% değer kaybetti. Yeni güne baktığımızda, ABD vadelilerinde pozitif

bir görünüm izleniyor. Bugün veri anlamında sakin bir gün geçireceğimizi söyleyebiliriz. Gün içinde Fed yetkililerinden gelecek açıklamalar

piyasaların seyri açısından takip edilebilir. Endeks için 4,212 - 4,299 - 4,362 seviyeleri direnç, 4,085 - 4,005 - 3,914 seviyeleri destek olarak

takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


